МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ПО РАЗВИТИЮ ИСТОРИКО-
КУЛЬТУРНОЙ ТЕРРИТОРИИ

«ИСТОРИЧЕСКАЯ СРЕДА»
Шигабутдкна Марджани ул., 40/1, г.Казань,

Республика Татарстан, 420021

тАРихи-медэни
ТЕРРИТОРИЯСЕН УСТЕРУ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

«ТАРИХИ МОХИТ»

ШиЬабетдин Мэржаки ур., 40/1, Казан ш.,
Татарстан Республикасы, 420021

Тел. (843) 221-49-81, +7(904)714-32-51, факс (843) 221-49-90 , с-таМ:
сайт: лпу«'.па$1е<31екагао.П1

На № от

Губернатору

Алтайского края

В.Н.Томенко

§иЬегпа1ог@а1ге§;11.ги

Уважаемый Виктор Петрович!

Муниципальное бюджетное учреждение по развитию

историко-культурной территории «Историческая среда» при

Префектуре «Старый город» Исполнительного комитета г.Казани предлагает

свои услуги по экскурсионному и транспортному обслуживанию на

территории Республики Татарстан.

Экскурсии проводятся по маршрутам: Старо -  Татарская слобода,

Обзорная экскурсия по Казани с посещением Казанского Кремля, Вечерняя

Казань, Райфа, Свияжск. Мы рады будем встретить Вас и Ваших гостей.

Директор та.А .Х ори илов

Г.ШВалитова ' Ад>«"'“РЙв"«"ьстеа
221-49-81

М униципальное бю дж етное уч р еж ден и е по разви ти ю  ист... таП Ь ох:///С :/115ег5/§огЪа1:епко/АррПа1:а/К оатт§/Т Ь и п (]е...

Тема: Муниципальное бюджетное учреждение по развитию историко-культурной территории «Историческая
среда» при Префектуре «Старый город» Исполнительного комитета г.Казани предлагает свои услуги по
экскурсионному и транспортному обслуживанию на территории Республики Татарстан.
От: Наследие Казань <кпа$1есЯе(ЭП5Сги>
Дата: 21.09.2018 14:28
Кому: ёиЬегпаЮг@а1ге§п.ги

С уважением,
МБУ "Историческая среда"
8  (843)  221-49-81

/5 зсеёа. кгп @  ш а г. г и

с!ос00164120180921061424_001 .)РЗ

Стр. 1 из 3 21.09.2018 15:20